16-02-2024 18:02:58

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O buraco na via está expondo os usuários da mesma aos acidentes com veículos automotores, ciclistas e
pedestres.

Operação tapa buraco na Rua Tamoios em frente ao número 1012 no bairro Saraiva.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-05-2019

RUA TAMOIOS, VILA SARAIVA, 38.408-410, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 17160/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Ivaldo Alves do Nascimento, 440, BOM JESUS, 38.400-683, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wender Marques

- IMAGENS -

16-02-2024 18:02:58

Sala das Sessões, 7 de maio de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Wender Marques 1

1Total